
Píská se mi

Těžkej Pokondr

Né, nevěřím, že právě teď angínu mám, před šňůrou koncertů 
a kámoš můj bude zpívat muset sám, není rád, co s tím nadělá 
já chtěl bych jen říct, mé publikum, že vás mám rád, než zase u
snu 
já chtěl bych k vám jít, jsem dost naivní, zkouším zas vstát, p
ak do peřin pád 

Píská, v krku píská, v hlasivkách divně píská 
a tak mám hlasový klid, brzo budu zas fit 
Píská, v krku píská, v hlasivkách divně píská 
slyším posměšný smích, tam z publika 
jsem prostě hvězda, která jen slabě bliká 

Vím, že vstanu zítra z postele, tak se mi zdá, zánět odchází 
další vitamín, můžu dýchat, můžu i stát, zpívání, zatím je to s
en 
já chtěl bych jen říct, mé publikum, že vás mám rád, než zase u
snu 
já chtěl bych k vám jít, jsem dost naivní, zkouším zas vstát, p
ak do peřin pád 

Píská, v krku píská, v hlasivkách divně píská 
a tak mám hlasový klid, brzo budu zas fit 
Píská, v krku píská, v hlasivkách divně píská 
slyším posměšný smích, tam z publika 
jsem prostě hvězda, která jen slabě bliká 

Já vím, že je to ztracený, víš, někdy to člověk chytne třeba ná
hodou 
Třeba v tramvaji a nakonec ho stejně nikdo nepolituje 
Jó angína, to je někdy pěkný pechtoris. 

Píská, v krku píská, v hlasivkách divně píská 
slyším posměšný smích, tam z publika 
jsem prostě hvězda, která jen slabě bliká
píská, v krku píská 

Nemáš v mikrovlnce pejska?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

